

# RETROFIKA

## INNEHÅLL

Bryggkaffe .....	250 ml
Delicatoboll.....	58 g
Mazarin .....	55g
Punschrulle (Dammsugare).....	48 g

## INGREDIENSER

### Delicatoboll

Socketer, HAVREGRYN, vegetabilisk olja (palm, raps, shea), vatten, kokosflingor, kakaopulver, salt, arom (bl.a. mocka), konserveringsmedel (kaliumsorbat), emulgeringsmedel (vegetabiliskt E471, solroslecitin), färgämne (sockerkulör). Kan innehålla spår av MJÖLKPROTEIN.

### Mazarin

Socketer, VETEMJÖL, vegetabilisk olja (palm, shea, kokos, raps), ÄGG, MANDEL (7%), vatten, majsstärkelse, glukossirap, salt, konserveringsmedel (kaliumsorbat), bakpulver (hjorthornssalt), emulgeringsmedel (vegetabiliskt E471). Kan innehålla spår av MJÖLK och HASSELNÖTTER.

### Punschrulle (Dammsugare)

Socketer, vegetabilisk olja (palm, raps, shea, kokos, solros), MANDEL, HAVREGRYN, VETEMJÖL, vatten, kakaopulver, glukossirap, ÄGG, HASSELNÖTTER, kokosflingor, fullhärdad palmolja, salt, SKUMMJÖLKSPULVER, arom (bl.a arrak), stärkelse, emulgeringsmedel (SOJALECITIN, solroslecitin, vegetabiliskt E471), konserveringsmedel (kaliumsorbat), färgämne (karotener, E13.

*OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma.  
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.*

NÄRINGSVÄRDEN ( Per 100 g	kJ	keal	Fett	Varav mättat fett	Kolhydrater	Varav sockerarter	Protein	Salt
Delicatoboll	2000 kJ	480 keal	30 g	18 g	49 g	30 g	5,0 g	0,4 g
Mazarin	2050 kJ	500 keal	27 g	11 g	59 g	34 g	5,2 g	0,4 g
Punschrulle	1800 kJ	450 keal	20 g	8 g	29 g	37 g	5 g	0,2 g